Số 1597, đường Phạm Văn Thuận, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại: (0251) 3822297     Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

Số:            /SKHCN-CĐS
V/v thay đổi thời gian tổ chức Hội nghị sơ
kết tình hình thực hiện Nghị quyết số 57-
NQ/TW về đột phát phát triển khoa học,

công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số

Đồng Nai, ngày        tháng        năm 2025

Kính gửi:
- Các Sở, ban ngành;
- UBND các phường, xã.

Thực hiện văn bản số 274/TB-UBND ngày 09/10/2025, 307/TB-UBND ngày
22/10/2025 về Kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Trường Sơn tại buổi làm
việc ngày 07/10/2025 và ngày 16/10/2025; Sở Khoa học và Công nghệ đã ban hành
Kế hoạch số 57/KH-SKHCN ngày 27/10/2025 về Tổ chức Hội nghị Sơ kết tình hình
triển khai Nghị quyết số 71/NQ-CP ngày 01/04/2025 của Chính phủ về thực hiện
Nghị quyết 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị về “Đột phá phát triển
khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia” năm 2025;
phương hướng thực hiện năm 2026, thời gian dự kiến tổ chức là ngày 14/11/2025.

Tuy nhiên vào thời gian trên, lãnh đạo UBND tỉnh có lịch công tác đột xuất
nên thời gian tổ chức Sơ kết sẽ dời lại. Khi có lịch chính thức, Sở Khoa học và Công
nghệ sẽ có văn bản thông báo đến các cơ quan, đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, CĐS.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-12T16:04:08+0700
	Đồng Nai
	Nguyễn Huy Hoàng<hoangnh.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-12T16:58:49+0700
	Nguyễn Minh Quang

		2025-11-13T08:37:44+0700

		2025-11-13T08:37:44+0700

		2025-11-13T08:37:44+0700

		2025-11-13T08:37:44+0700